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BYSTRZYCA  KŁODZKA  (inf.  wł.).  Kameralny  charakter  miało  podsumowanie  projektu
dotyczącego  praktyk  zagranicznych  z  udziałem  młodzieży  z  Zespołu  Szkół
Ponadpodstawowych. Po raz pierwszy w historii bystrzyckiej ZSP grupa uczennic i uczniów
znalazła się w Portugalii, w ramach "Europe4U". Właśnie Unia Europejska dofinansowała
ich czterotygodniowy pobyt w tym kraju.

Coimbra stała się miejscem docelowym dla 16 młodych praktykantów w ZSP w Bystrzycy Kłodzkiej.
Dotarli  do  tego portugalskiego miasta,  dzięki  uczestnictwu ich  szkoły,  zresztą  od  wielu  lat,  w
projektach unijnych.  Jak  powiedziała  dyrektorka ZSP Dorota Łakucewicz  -  rękę na pulsie  od
samego początku trzyma szkolna koordynatorka Mariola Rak mocno wspierana przez Martę Pitus i
Konrada  Boczonia.  Ale  bez  udziału  koordynatora  wszystkich  dotychczasowych  projektów  z
udziałem tej szkoły, czyli Marka Prokopowicza, trudno było uzyskać osiągnięcia, które są powodem
do dumy.

I właśnie pan Marek podczas spotkania w Bystrzycy Kłodzkiej, 28 bm., na podstawie informacji
pozyskanych od młodzieży uczestniczącej w portugalskiej przygodzie zawodowej, podkreślił, że cel
został  osiągnięty.  Młodzi  przyszli  technicy  w  kilku  zawodach,  którzy  w  Coimbrze  i  regionie
wykonywali prace zgodne z kierunkami swojego kształcenia, pozostawili w Portugalii doskonałe o
sobie wspomnienie. Na tyle dobre, że ich krótkoterminowi pracodawcy chętnie znowu by ich widzieli
u siebie; zaskarbili sobie serca pracowitością i rzetelnością.

Wrażeniami  z  kolejnego doświadczenia  z  praktyk zagranicznych podzieliły  się  opiekunki  grupy,
Marta Pitus  i  Alicja Stupak,  reprezentanci  młodzieży,  oddał  je  także film autorstwa Bartka
Karmelity  przedstawiony  zebranym.  Każdy  z  uczestników praktyki  w  Coimbrze  odebrał  z  rąk
dyrektorki Wydziału Oświaty Starostwa Powiatowego Ewy Piszczek i Marka Prokopowicza certyfikat
uczestnictwa  w  projekcie  w  ramach  "Europe4U".  To  dokument  zwracający  na  nich  uwagę
potencjalnych pracodawców w przyszłości.
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